
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 1 

LĪVĀNOS 

2024. gada 20.martā.         

       

Sapulce atklāta plkst. 15.00 

 

Sapulcē piedalās: balsstiesīgais Aldis Džeriņš, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektors, 

SIA “Līvānu siltums” - valdes priekšsēdētājs Valērijs Priluckis, galvenā grāmatvede 

Anita Černova, ekonomiste Ilona Zvidriņa.  

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Aldis Džeriņš - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” finanšu pārskatu  

par 2023.gadu. 

2. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” vidēja termiņa 

attīstības stratēģijas 2022.-2028.gadam īstermiņa darbības plāna 2023.gadam noteikto 

uzdevumu un mērķu izpildi. 

3.Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” budžetu 2024.gadam. 

4. Par atvaļinājuma pabalstu un prēmiju par gada darba rezultātiem. 

5. Par atlīdzības noteikšanu valdes priekšsēdētājam. 

 

1. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” finanšu 

pārskatu par 2023.gadu. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja Valērija Prilucka 2024. gada 27.februāra vēstuli Nr. 1-9/3-24 (reģ. 

27.02.2024. ar Nr. LNP/2.1.6/24/536) par 2023. gada finanšu pārskata un citu 

dokumentu apstiprināšanu, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu un 

Komerclikuma 210.panta pirmās daļas 5.punktu, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” 

finanšu pārskatu par 2023. gadu ar sekojošiem rādītājiem: 

- kopējā bilances vērtība 2 758 203 EUR; 

- zaudējumi par 2023. gadu 237 178 EUR (skatīt pielikumu). 

2. 2023.gada zaudējumus atļaut segt no iepriekšējo gadu nesadalītās peļņas, bet 

atlikušo nesadalīto peļņas daļu novirzīt vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024.-

2028.gadam pasākumu izpildei.  



 

Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” 

finansiālie rezultāti uz 1 lpp. 

 

 

2. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” vidēja termiņa 

attīstības stratēģijas 2022.-2028.gadam īstermiņa darbības plāna 2023.gadam 

noteikto uzdevumu un mērķu izpildi. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” 2024. gada 

27.februāra vēstuli Nr. 1-9/3-24 (reģ. 27.02.2024. ar Nr. LNP/2.1.6/24/536) par 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” vidēja termiņa attīstības 

stratēģijas 2022.-2028. gadam īstermiņa darbības plāna 2023.gadam noteikto 

uzdevumu un mērķu izpildi, pamatojoties uz Komerclikuma 210.panta pirmās daļas 

10.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

66.panta pirmās daļas 13.punktu, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” vidēja 

termiņa attīstības stratēģijas 2022.-2028. gadam īstermiņa darbības plāna 2023.gadam 

noteikto uzdevumu un mērķu izpildi. 

 

3.Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” budžetu 

2024.gadam. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” iesniegto 

budžeta plānu 2024.gadam, pamatojoties uz 2019.gada 27.decembra Līvānu novada 

domes noteikumiem Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības 

noteikumi”, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”  

budžetu 2024.gadam: 

- ieņēmumi 2 168 900 EUR; 

- izdevumi 2 160 343 EUR; 

- līdzekļu atlikums 01.01.2024. 526 562 EUR; 

- līdzekļu atlikums 31.12.2024. 535 119 EUR. 

 

 

4. Par atvaļinājuma pabalstu un prēmiju par gada darba rezultātiem. 

 

 Pamatojoties uz Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”  

vidēja termiņa attīstības stratēģijas 2022.-2028. gadam īstermiņa darbības plāna 

2023.gadam noteikto uzdevumu un mērķu izpildes rezultātiem, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 16.panta otro daļu un Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 79.panta septīto daļu, 

sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1. Izmaksāt prēmiju SIA „Līvānu siltums” valdes priekšsēdētājam Valērijam 

Priluckim 100% apmērā no mēnešalgas par 2023.gada darba rezultātiem.  

2.Atļaut valdes priekšsēdētājam prēmēt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“LĪVĀNU SILTUMS” darbiniekus saskaņā ar 2023.gada darbības rezultātiem un 

atbilstoši 2023.gada 30.novembra “SIA “Līvānu siltums” darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikumam”, prēmijas apmēram nepārsniedzot 75% no darbinieka 

mēnešalgas.  



  3. Atļaut valdes priekšsēdētājam izmaksāt kapitālsabiedrības darbiniekiem 

2024.gadā atvaļinājuma pabalstu.  

 

5. Par atlīdzības noteikšanu valdes priekšsēdētājam. 

 

Pamatojoties uz Komerclikuma 221.panta astoto daļu, Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 8.punktu, 

sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1.Noteikt valdes priekšsēdētājam ar 2024.gada 1.aprīli atlīdzību 2200,00 EUR 

(divi tūkstoši divi simti euro) apmērā mēnesī un atbilstoši likumam darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

 

 

Sapulce slēgta plkst. 16.00 

 

 

Sapulces vadītājs  (paraksts)  Aldis Džeriņš 

 

Protokoliste   (paraksts)  Helēna  Jablonska 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 2 

LĪVĀNOS 

2024. gada 27.maijā.         

       

Sapulce atklāta plkst. 10.00 

 

Sapulcē piedalās: balsstiesīgais Aldis Džeriņš, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Aldis Džeriņš - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par siltumapgādes norēķinu kārtību. 

 

1. Par siltumapgādes norēķinu kārtību. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja Valērija Prilucka 2024.gada 10.maija vēstuli Nr. 1-9/6-24 (reģ. 

13.05.2024. ar Nr. LNP/2.1.6/24/1183) par siltumapgādes norēķinu kārtību, veicot 

avansa maksājumus par 2024./2025. gada apkures sezonā patērēto siltumenerģiju 12 

mēnešu laikā no 2024. gada maija līdz 2025. gada aprīlim, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

Atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” slēgt līgumus 

ar Līvānu pilsētas daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īrniekiem vai īpašniekiem, 

kuriem nav parādu par iepriekšējo apkures sezonu un kuri paši vēlas, par avansa 

maksājumu veikšanu par nākošās apkures sezonas laikā apkurei patērētās 

siltumenerģijas apmaksu 12 mēnešu laikā (tekošā gada maijs - nākošā gada aprīlis), 

avansa maksājumu aprēķinot, izejot no divu iepriekšējo apkures sezonu vidējā katras 

dzīvojamās mājas patērētā siltumenerģijas daudzuma kopējās iekštelpu platības viena 

kvadrātmetra apkurei apkures sezonā, spēkā esošā siltumenerģijas  tarifa 76,32 EUR 

par vienu megavatstundu un pievienotās vērtības nodokli 12% apmērā.  

 

Sapulce slēgta plkst. 10.15 

 

Sapulces vadītājs  (paraksts)  Aldis Džeriņš 

 

Protokoliste   (paraksts)  Helēna  Jablonska 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmog 



 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 3 

LĪVĀNOS 

2024. gada 28.augustā.        

        

Sapulce atklāta plkst. 8.00 

 

Sapulcē piedalās: balsstiesīgais Aldis Džeriņš, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Aldis Džeriņš - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par revidenta ievēlēšanu. 

 

1. Par revidenta ievēlēšanu. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja Valērija Prilucka 2024. gada 27.augusta vēstuli Nr. 1-9/20-24 (reģ. 

27.08.2024. ar Nr. LNP/2.1.6/24/2065) par revidenta ievēlēšanu, pamatojoties uz 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.pantu, 

sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” revidentu 

uzņēmuma darbības revīzijai par 2024.gadu ievēlēt SIA “A. Kursītes auditorfirma”, 

reģ. Nr. 45402005304.  

 

Sapulce slēgta plkst. 8.15 

 

Sapulces vadītājs  (paraksts)  Aldis Džeriņš 

 

Protokoliste   (paraksts)  Helēna  Jablonska 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

 

 

 

 



 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 4 

LĪVĀNOS 

2024. gada 19.septembrī.        

        

Sapulce atklāta plkst. 14.30 

 

Sapulcē piedalās: balsstiesīgais Aldis Džeriņš, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Aldis Džeriņš - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes priekšsēdētāja 

ievēlēšanu. 

2. Par atlīdzības noteikšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” 

valdes priekšsēdētājam. 

3. Par amatu savienošanas atļauju. 

 

1. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

Sakarā ar Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja Valērija Prilucka, p. k. 151261-12158, nāvi un izskatot Raimonda 

Šubnikova, p. k. 291083-12153, dzīvo Zaļā iela 4-15, Līvāni, Līvānu novads, 2024.gada 

19.septembra iesniegumu (reģ. 19.09.2024. ar Nr. LNP/2.1.9.3/24/614) par piekrišanu 

iecelšanai par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40003482591, valdes priekšsēdētāju uz pagaidu pienākumu 

pildīšanas laiku, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likumu un Komerclikumu, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1.Ar 2024.gada 19.septembri par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU 

SILTUMS”, vienotais reģistrācijas numurs 40003482591, valdes priekšsēdētāju uz 

pagaidu pienākumu pildīšanas laiku ievēlēt Raimondu Šubnikovu, p. k. 291083-12153, 

dzīvo Zaļā iela 4-15, Līvāni,  Līvānu novads. 

 

2. Par atlīdzības noteikšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU 

SILTUMS” valdes priekšsēdētājam. 

 



Pamatojoties uz Komerclikuma 221.panta astoto daļu, Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 8.punktu, 

sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1.Noteikt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētājam atlīdzību uz pagaidu pienākumu pildīšanas laiku 2200,00 EUR (divi 

tūkstoši divi simti euro) apmērā mēnesī un atbilstoši likumam darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

 

3. Par amatu savienošanas atļauju. 

 

Atbilstoši likuma Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā 

8.1 panta 4.1daļas nosacījumiem, pamatojoties uz Raimonda Šubnikova sniegto 

informāciju, izvērtētējot, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, sapulces Dalībnieks 

 NOLEMJ: 

1. Atļaut Raimondam Šubnikovam savienot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

”Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes priekšsēdētāja amatu ar 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja amatu, ne ilgāk, kā uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37.panta devītajā daļā noteikto termiņu. 

 

Sapulce slēgta plkst. 14.40 

 

 

Sapulces vadītājs  (paraksts)  Aldis Džeriņš 

 

Protokoliste   (paraksts)  Helēna  Jablonska 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 5 

LĪVĀNOS 

2024. gada 7.oktobrī.         

       

Sapulce atklāta plkst. 8.00 

 

Sapulcē piedalās: balsstiesīgais Aldis Džeriņš, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Aldis Džeriņš - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par bēru pabalsta izmaksu.  

 

1. Par bēru pabalsta izmaksu. 

 

Izskatot Diānas Rjaboškapovas, p.k. 300687-12176, dzīvo Biedrības ielā 5-38, 

Līvānos, Līvānu novadā, 2024.gada 1.oktobra iesniegumu (reģ. 02.10.2024. ar Nr. 

LNP/2.2.12/24/242) ar lūgumu piešķirt bēru pabalstu sakarā ar tēva Valērija Prilucka, 

p. k. 151261-12158, nāvi, ņemot vērā Valērija Prilucka ilggadējo darbību 

kapitālsabiedrības valdes  priekšsēdētāja amatā, saskaņā ar Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” atalgojuma politikas 3.tabulas 6.punktā noteikto 

“pabalsts darbinieka nāves gadījumā - trīs minimālo mēneša darba algu apmērā”, 

sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

1.Izmaksāt Diānai Rjaboškapovai, p.k. 300687-12176, dzīvo Biedrības ielā 5-

38, Līvānos, Līvānu novadā, bēru pabalstu trīs minimālo mēneša darba algu apmērā 

sakarā ar SIA “LĪVĀNU SILTUMS” bijušā valdes  priekšsēdētāja Valērija Prilucka, p. 

k. 151261-12158, nāvi, pabalstu ieskaitot SEB bankas kontā  

Nr.LV27UNLA0050005877013.  

 

Sapulce slēgta plkst. 8.10 

 

Sapulces vadītājs  (paraksts)  Aldis Džeriņš 

 

Protokoliste   (paraksts)  Helēna  Jablonska 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 6 

LĪVĀNOS 

2024. gada 10.oktobrī.        

        

Sapulce atklāta plkst. 14.00 

 

Sapulcē piedalās: balsstiesīgais Aldis Džeriņš, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Aldis Džeriņš - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par pamatlīdzekļa iegādi. 

 

1. Par pamatlīdzekļa iegādi. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” 2024. gada 

9.oktobra vēstuli Nr. 1-9/21-24 (reģ. 09.10.2024. ar Nr. LNP/2.1.6/24/2451) par atļauju 

iegādāties jaunu teleskopisko iekrāvēju MANITOU MLT 741-130 PS+, kura cena 

saskaņā ar iepirkuma rezultātiem, ko piedāvā SIA “INTRAC Latvija’’, reģ. 

Nr.40003227920, juridiskā adrese: Latgales iela 458, Rīga, LV-1063, sastāda 

113 900,00 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa, kas ir nepieciešams 

kapitālsabiedrības saimnieciskās darbības nodrošināšanai, jo esošais teleskopiskais 

iekrāvējs MANITOU MLT 741-120 LSU  ir ekspluatācijā no 2006.gada 17.oktobra un 

tehniskā stāvokļa dēļ nevar nodrošināt siltumenerģijas ražošanai nepieciešamā  koksnes 

šķeldas daudzuma padevi, pamatojoties uz Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“LĪVĀNU SILTUMS”  statūtiem, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

Atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” iegādāties  

jaunu teleskopisko iekrāvēju MANITOU MLT 741-130 PS+  par cenu 113 900,00 EUR 

(viens simts trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro) bez PVN. 

 

Sapulce slēgta plkst. 14.10 

 

Sapulces vadītājs  (paraksts)  Aldis Džeriņš 

 

Protokoliste   (paraksts)  Helēna  Jablonska 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  



 


	Pamatojoties uz Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”  vidēja termiņa attīstības stratēģijas 2022.-2028. gadam īstermiņa darbības plāna 2023.gadam noteikto uzdevumu un mērķu izpildes rezultātiem, Valsts un pašvaldību institūciju amatpe...

